
Dot: DPS.DAGR.271.5.2019.KJ  

Dostawa produktów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w Obornikach Śląskich i dla 
Filii w Rościsławicach”.  (ZP 1/2020) 

 

Odpowiedzi na pytania oferentów dotyczące przedmiotu zamówienia: 

Pakiet III Mięso i wędliny 

 

 

Pytanie: 

Pozycja 1 - Baleron wędzony gotowany - czy dopuszczają Państwo inny produkt, np. karczek 
pieczony? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innego produktu. 

 

Pytanie: 

Pozycja  11 - Kiełbasa żywiecka - czy dopuszczają Państwo inną kiełbasę,  np.:  taką którą 
wyprodukowano ze 107g mięsa wieprzowego na 100g produktu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innego produktu. 

 

Pytanie: 

Pozycja 13 - łopatka pieczona - czy dopuszczają Państwo produkt o innej nazwie? Np.:  bekon, szynkę, 
schab pieczony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innego produktu. 

 

Pytanie: 

Pozycja  15 - Ogonówka  - czy dopuszczają Państwo inny produkt dobrej jakości, np. szynkę 
gotowaną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie innego produktu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


